[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
П Р И К А З

   от  05.08.2019                                        		                                       № 91-А
г. Майкоп
	О внесении изменений в Приказ Министерства финансов Республики Адыгея от 14.07.2016 № 133-А «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в республиканский бюджет Республики Адыгея, главным администратором которых является Министерство финансов Республики Адыгея»

В соответствии с Положением о Министерстве финансов Республики Адыгея, в связи с изменениями  штатного расписания Министерства финансов Республики Адыгея,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ Министерства финансов Республики Адыгея от 14.07.2016 № 133-А «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в республиканский бюджет Республики Адыгея, главным администратором которых является Министерство финансов Республики Адыгея», изложив приложение № 3 к Приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр					         		                              Д.З. Долев

Приложение к приказу Министерства финансов Республики Адыгея
от 05.08.2019 г. № 91-А

«Приложение № 3 к приказу
Министерства финансов
Республики Адыгея
от 14 июля 2016 г. № 133-А

СОСТАВ
КОМИССИИ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПРИЗНАНИИ БЕЗНАДЕЖНОЙ К ВЗЫСКАНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЛАТЕЖАМ
В РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БЮДЖЕТ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ, ГЛАВНЫМ АДМИНИСТРАТОРОМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Косиненко Е.В. – Первый заместитель Министра финансов Республики Адыгея, председатель комиссии;
Хапаева М.Ч. - заместитель Министра финансов Республики Адыгея, заместитель председателя комиссии;

Смыкова Т.А. - начальник отдела правовой и кадровой политики, секретарь комиссии;

Шуклинова Е.А. - начальник Управления бюджетного учета и отчетности исполнения бюджетов;
 Павлова Н.В. - начальник отдела межбюджетных отношений, сводного планирования и мониторинга муниципальных финансов;
Удычак А.Ю. - начальник отдела бюджетной политики в отраслях экономики;
Мизова З.Б. - начальник отдела консолидированной отчетности Управления бюджетного учета и отчетности исполнения бюджетов».
image1.png